２０１３年６月１８日

外洋三崎 会員各位

                                                  JSAF 加盟団体外洋三崎

                                                  会 長  川久保  史 朗

２０１２年度通常総会の開催について

 拝啓、貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 代議員各位におかれましては、本会事業のご理解とご協力をいただき、感謝いたしております。

さて、下記により通常代議員会を開催いたします。今回は、２０１２年度の事業報告、決算報告、２０１３年度の

事業計画・予算の報告等がおこなわれます。万障お繰り合わせの上、ご出席をお願いいたします。

記

１． 日時 ２０１３年６月２６日（水）１９：００～２１：００

２． 場所 豊岡いきいきプラザ（旧称豊岡福祉会館）２F 洋室 TEL：０３－３４５３－１５９１

住所 港区三田５丁目７番７号（JR 田町駅下車徒歩１２分）

    URL：http://www.city.minato.tokyo.jp/shisetsu/fukushi/ikiki/13.html

３． 審議事項 （議案説明・送付資料参照）

１号議案： ２０１２年度事業報告(2012.4.1～2013,3.31)

２号議案：２０１２年度決算報告(2012.4.1～2013,3.31)

３号議案：関東水域４支部基金決算報告

４号議案：２０１３年度事業計画報告(2013.4.1～2014.3.31)

１） 初島卯月レース<4/4>を主催する。

２） 三浦-伊東レース<6/1>を AYC、MYOC、NPO 油壺特別泊地協会と共同主催する。

３） １６回相模湾ヨットフェスティバル<ヨットレース、8/25>を主催する。

前日の 8/24 に体験セーリングを三崎マリン（株）と共同主催する。

４） 北条・里見水軍レース<9/22><主催うらり（株式会社三浦海業公社）>を協賛する。

５） 神子元島レース<9/28～29>を主催する。

６） 安全講習会<5/18>会場：AORA 及び油壺ヨットハーバーを主催する。

   ５号議案：２０１３年度収支予算案承認の件(2013.4.1～2014.3.31) 送付資料参照

  ６号議案：代議員選挙結果報告

   ７号議案：下記役員新任、重任、退任報告

         外洋三崎常任委員の承認

          退任：関 恭一郎、林 伸樹、山中 昭弘

          新任：浅野 英武、山田 茂雄、本田 英二

         外洋三崎監事の承認

          退任：前田 泰明

          新任：人選中

    尚、今回の総会は会員各位に諮る議案事項はありませんので、往復はがきは割愛させていただきました。

会員の方で総会に出席される方は同送の出欠通知を 6/24（月）までに

事務局 FAX(050-3737-2919)宛て返信願います。